

Our Ref: ATISN 11579



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

19 October 2017

Dear ,

Re: ATISN 11579 – Salaries over £100,000 for non-medical staff

Thank you for your email of 22 September 2017 asking under the Freedom of Information Act (2000) for the most recent data on record relating to;

1. How many teachers or educational professionals charged with the education of children in Wales are paid more than the £100,000 a year?
2. How many non-medical hospital staff, in Wales, are paid more than £100,000 a year?

The Welsh Government does not hold information centrally on all the non medical staff in Wales who may be paid more than £100,000.

Health Boards and Trusts have to publish salary details of senior managers who have served during that year to comply with the NHS Wales Manual for Accounts. It is also possible for some individuals at the very highest points on the Agenda for Change pay scale to be paid more than £100,000, that information would also be held by Health Boards and Trusts.

Further information will need to be requested from the individual health boards. I have attached a separate list containing the relevant contact details.

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park
Cardiff
CF10 3NQ
Email: FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk

Please remember to quote the ATISN reference number above.



BUDDSODDWYR | **INVESTORS**
MEWN POBL | **IN PEOPLE**

Parc Cathays • Cathays Park
Caerdydd • Cardiff
CF10 3NQ

Gwefan • website: www.wales.gov.uk

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Thank you again for writing to us on this matter. I hope you have found my reply helpful.

Yours sincerely,

Abertawe Bro Morgannwg

FOIA Team
Abertawe Bro Morgannwg University Health Board
1 Talbot Gateway
Baglan Energy Park
Port Talbot
SA12 7BR
Email: FOIA.Requests@wales.nhs.uk

Aneurin Bevan

Aneurin Bevan University Health Board
Headquarters
St Cadoc's Hospital
Lodge Road
Caerleon
Newport
NP18 3XQ
Email: FOI.ABB@wales.nhs.uk

Betsi Cadwaladr

Information Governance Department
Betsi Cadwaladr University Health Board
Ysbyty Glan Clwyd
Sarn Lane
Bodelwyddan
Rhyl
LL18 5UJ
Email: bcu.foi@wales.nhs.uk

Cardiff and Vale

Cardiff and Vale UHB Headquarters
University Hospital of Wales (UHW)
Heath Park
Cardiff
CF14 4XW
Email: CAV_FOI.Requests@wales.nhs.uk

Cwm Taf

Freedom of Information Officer
Cwm Taf Health Board
Ynysmeurig House
Navigation Park
Abercynon
CF45 4SN
E-mail: freedomofinformation@wales.nhs.uk

Hywel Dda

The Freedom of Information Officer
Hywel Dda University Health Board
Corporate Offices
Ystwyth Building
St David's Park
Job's Well Road
Carmarthen
Carmarthenshire
SA31 3BB
Email: FOI.HywelDda@wales.nhs.uk

Powys Teaching Health Board

Information Governance Team
Quality & Safety Unit
Training Department
Bronllys Hospital
Bronllys
Brecon
Powys
LD3 0LS
Email: foi.foi@wales.nhs.uk

WAST

Welsh Ambulance Service (NHS) Trust
H.M.Stanley Hospital
St Asaph
Denbighshire
Wales
LL17 0RS
Email: FOI.amb@wales.nhs.uk

WHSSC

Welsh Health Specialised Services Committee (WHSSC)
3a Caerphilly Business Park
Caerphilly
CF83 3ED
Email: WHSSC.GeneralEnquiries@wales.nhs.uk



BUDDSODDWYR | INVESTORS
MEWN POBL | IN PEOPLE

Parc Cathays • Cathays Park
Caerdydd • Cardiff
CF10 3NQ

Paul.Haynes@wales.gsi.gov.uk
Gwefan • website: www.wales.gov.uk